[image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022 г. № 268
д. Ермолино

О проведении аукциона

В соответствии с федеральным законам от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением от 01.09.2015 № 329 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ермолинского сельского поселения», Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион 29 апреля 2022 года в 10:00 в здании Администрации Ермолинского сельского поселения по адресу: д. Ермолино, д. 31, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями договора на право размещения нестационарного торгового объекта по адресу: д. Новая Мельница, у дома № 69.
2. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.

 Глава Ермолинского сельского поселения                            		А.А. Козлов

Утвержден
постановлением Администрации
Ермолинского сельского поселения
                                                                                       от 29.03.2022 г.  № 268

[bookmark: Par575]СОСТАВ
АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ

	Козлов А.А.
	-
	Глава администрации Ермолинского сельского поселения, председатель комиссии

	Котлов С.П.

	-
	Заместитель Главы администрации Ермолинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Фролов П.П.
	-
	Ведущий служащий Администрации Ермолинского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гайсина Е.И.
	-
	Главный служащий Администрации Ермолинского сельского поселения

	Петрова Е.О.
	-
	[bookmark: _GoBack]Главный служащий, главный бухгалтер Администрации Ермолинского сельского поселения

	Григорьева А.С.
	-
	Главный специалист Администрации Ермолинского сельского поселения

image1.png